[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»
Принято собранием

25.08.2016

       депутатов

               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Кировского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона № 747 – ПОЗ от 20.07.2016 года  «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», изложив статью 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Любовь Алексеевну Главу Кировского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского сельского                                                       Кузьмина Л.А.
поселения
х. Хуторской

25.08.2016
№ 111
                                                                                    Приложение к решению

                                                                              Собрания депутатов

                                                               Кировского

                                                                                Сельского поселения

                                                                                   от 25.08.2016 г. № 111
Статья 1.
Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 136   следующего содержания:
«Приложение 136
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН»
	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Водопровод 1-й очереди  протяженностью 8161м,

кадастровый номер

61:13:0000000:7877
	х.Хуторской, ул. Степная, ул. Северная, ул. Северная, ул. Западная, ул. Производственная, ул. Школьная, ул. Строительная, ул.

Мира, ул. Стадионная, ул. Магистральная, ул. Рабочая,ул. Спортивная, ул. Набережная, ул. Молодёжная, ул. Южная.

	-
	Администрация

Кировского сельского поселения

	2.
	Башня БР 15 «а»

№ 21,

кадастровый номер

61:13:0600015: 17
	западная окраина х. Хуторской, вблизи склада ГСМ,                   ул. Западная

	-
	Администрация

Кировского сельского поселения

	3.
	Башня БР 15 «а»   № 1210,
кадастровый номер

61:13:0600015:18
	х. Хуторской,  на территории Кирпичного завода вблизи ул. Молодёжной

	-
	Администрация

Кировского сельского поселения

	4.
	Башня БР 15 «а»   № 20 высотой 15 м, кадастровый номер

61:13:0060105:380
	х.Хуторской, вблизи Электроцеха, по ул. Стадионной

	-
	Администрация

Кировского сельского поселения

	5.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:13:0060105:592
	х. Хуторской, ул. Стадионная, вблизи Электроцеха

	900
	Администрация

Кировского сельского поселения

	6.
	Башня БР 15 «а»   № 6607,
кадастровый номер

61:13:0060106:175
	х. Хуторской, вблизи стригального пункта ул. Производственная
	-
	Администрация

Кировского сельского поселения

	7.
	Буровая разведочно-эксплуатационная скважина,
кадастровый номер

61:13:0600018:660
	п. Красностепной, вблизи животноводческой точки № 8
	-

	Администрация

Кировского сельского поселения

	8.
	Артскважина протяженностью  42 м,

кадастровый номер

61:13:0600018:677
	п. Уланский, ул. Степная, д. 26
	-
	Администрация

Кировского сельского поселения

	2. Движимое имущество

	1.
	Иное движимое имущество первоначальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	          _
	 _
	Муниципальное Бюджетное Учреждение Культуры Культурно- Досуговый Центр «Кировский»